
Testování mobilních aplikací – Python &
automatizace

 50 000 - 65 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Máš zkušenost s automatizovaným testováním mobilních aplikací a nechybí ti základy Pythonu? Přidej se k
týmu, který pracuje na inovativních technologiích pro zdravotnictví. Tvým úkolem bude příprava a údržba
testovacích skriptů v Appiu, práce s BLE zařízeními a úzká spolupráce s vývojáři.

Náplň práce
Automatizovat testy pro mobilní aplikace (zejména Android)  
Tvořit a udržovat testovací skripty  
Pracovat s Pythonem a BLE zařízeními  
Reportovat chyby, spolupracovat s vývojáři  
Pomáhat s nastavením testovacího prostředí  

Požadavky
Zkušenost s testováním mobilních aplikací  
Znalost Pythonu (automatizace, skriptování)  
Znalost Git, výhodou Appium a BLE 

Nabízíme
Home office dle domluvy i 2–3 dny týdně  
5 týdnů dovolené, sick days  
Multisport karta, jazykové kurzy, stravenky  
Neformální a přátelské prostředí 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


